

Demonstration Multipurpose School

Regional Institute of Education (NCERT)
Shyamla Hills, Bhopal-462002

Admission Notice For Class XI (Session 2023-24)

Application forms alongwith instruction sheet for admission to class XI can be downloaded from the school website: www.dmsbhopal.edu.in from 07.06.2023 to 14.06.2023. Complete application form alongwith all the documents can be submitted from 07.06.2023 to 14.06.2023 between 09:30am and 12:30pm in the school office. The application fee is Rs. 150/- (Rupees one hundred fifty only) for the Unreserved (UR) category candidate and Rs. 100/- (Rupees hundred only) for SC/ST/PH candidate payable through SBI Collect in favour of "RIE Bhopal Principal". Please visit school website for more information.

Head Mistress

प्रायोगिक बहुउद्देशीय विद्यालय
क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान (एन.सी.ई.आर.टी.)
श्यामला हिल्स, भोपाल-462002

कक्षा ग्यारहवीं के लिए प्रवेश सूचना (शिक्षा सत्र 2023-24)

कक्षा ग्यारहवीं में प्रवेश हेतु आवेदन पत्र एवं निर्देश पत्र विद्यालय की वेबसाइट : www.dmsbhopal.edu.in से दिनांक 07.06.2023 से 14.06.2023 तक डाउनलोड किये जा सकते हैं। पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन समस्त आवश्यक प्रमाण-पत्रों सहित दिनांक 07.06.2023 से 14.06.2023 तक प्रातः 9:30 से दोपहर 12:30 के मध्य विद्यालय कार्यालय में जमा किये जायेंगे। अनारक्षित श्रेणी के लिये आवेदन शुल्क रु. 150/- एवं अनुसूचित जाति/अनु. जनजाति/दिव्यांग श्रेणी के लिए रु. 100/- मात्र है, जिसका भुगतान एस.बी.आई. कलेक्ट के द्वारा "RIE Bhopal Principal" के पक्ष में जमा किया जा सकता है।

प्रधानाध्यापिका